
Nedokončený dlouhdobý majetek hmotný

Rekonstrukce koupaliště orj. 20013

230/2/2003 CENTROPROJEKT Zlín a.s. dokumentace 199 500,00

369/3/2003 CENTROPROJEKT Zlín a.s. realizač. Dokumentace 215 250,00

922/6/2005 CENTROPROJEKT Zlín a.s. přeprac. dokumentace 40 460,00

318/2/2007 CENTROPROJEKT Zlín a.s. dokumentace 109 480,00

1115/7/2008 CENTROPROJEKT Zlín a.s. dokumentace 59 500,00

Rekonstrukce koupaliště/další varianty orj.1651

181098/9/18 Hutní projekt PD soc. objektu 32 670,00

180607/5/18 CENTROPROJEKT GROUP a.s. dokumentace 411 400,00

530007/2/19 zřízení odběrného místa el. Energie 31 500,00

190541/5/19 CENTROPROJEKT GROUP a.s. dokumentace 375 100,00

190069/1/19 Jan Hába revizní zpráva 3 025,00

191209/10/19 EKODRILL s.r.o. geofyzikální měření 9 075,00

191577/12/19 Hutní projekt dokument. pro ÚS - soc. objekt 21 780,00

200859/8/20 OTIDEA CZ s.r.o. zveřejnění zakázky 1 754,50

201421/12/20 NESS Czech s.r.o. zveřejnění formuláře 302,50

211074/11/21 STAVEXIS s.r.o. znalecký posudek tech. Stavu 48 400,00

220356/4/22 České radiokomunikace vyjádření k existenci podzem. Sítí 198,00

1 559 395,00 1 559 395,00

Cyklostezka Vizovice - Jasenná orj.1674

190579/5/19 Trafic Design s.r.o. projektová dokumentace 225 060,00

191057/9/19 Trafic Design s.r.o. projektová dokumentace 405 350,00

200304/3/20 Trafic Design s.r.o. projektová dokumentace 83 490,00

211073/11/21 Trafic Design s.r.o. rozdělení vyhotovené PD 60 500,00

220051/1/22 Trafic Design s.r.o. PD studie vedení stezky 89 540,00

231241/11/09 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění nové zakázky 1 996,50

240052/01/23 MAS Vizovicko a Slušovicko,o.p.s. zpracování žádosti o dotaci 60 000,00



240463/05/13 Light Cut s.r.o. pamětní deska 3 829,00

240551/05/30 Medřa stavební s.r.o. kontrola stávající kanalizace 42 592,00

240616/06/13 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 1 370 113,78

240698/07/04 Surovec Štěpán řez a kácení stromů 5 000,00

240742/07/17 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 6 107 134,87

240853/08/20 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 5 273 586,75

240924/09/10 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 2 937 351,73

241100/10/17 TSmV,p.o. ořez stromů 7 000,00

241148//10/30 KKS spol. s r.o. dloumadlové  železniční zábradlí 82 473,60

241173/11/05 Ing.Ivo Jurygáček technický dozor a BOZP 186 000,00

241269/11/25 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 1 933 962,49

241289/11/27 Light Cut s.r.o. pamětní deska 4 129,00

241421/12/18 STAVBY SR group s.r.o. stavební práce 35 695,00

18 914 804,72 18 914 804,72

Kanalizace a vodovod ul. Partyzánská orj. 3680

485/2010 CENTROPROJEKT Zlín a.s. projekt pro staveb. povolení 45 000,00 45 000,00

Místní komunikace Chrastěšov, směrem k Ordeltovým orj. 20016

833/9/2014 MSS Projekt projektová dokumentace 20 570,00 20 570,00

Rekonstrukce chodníku na ul. Nádražní orj. 1606

160383/4/16 Ing. Jiří Škrabal projektová dokumentace 8 308,68

160384/4/16 Ing. Jiří Škrabal projektová dokumentace 1 613,34

160414/5/16 Brněnské komunikace a.s. bezpečnostní audit 7 986,00

240254/03/15 Ing. Jiří Škrabal úprava PD pro provádění stavby 15 730,00

240518/05/22 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění nové zakázky 2 196,15

241158/11/04 Dlažby Duda s.r.o. práce dle SoD 894 501,12

241381/12/12 Dlažby Duda s.r.o. práce dle SoD 693 151,72

241451/12/20 KSVSI s.r.o. technický dozor a BOZP 36 300,00

1 659 787,01 1 659 787,01



ZŠ - vestavba osobního výtahu orj. 3114

151211/12/15 KB projekt s.r.o. projektová dokumentace 90 750,00 91 950,00

221140/10/22 NIPI bezbariérové prostředí o.p.s. zpracování stanoviska 1 200,00

Lávka přes Lutoninku, ul. Štěpská orj. 2219

151214/12/15 IM projektová dokumentace 36 300,00

160483/5/16 Marcela Urbanová studie proveditelnosti 12 000,00

180706/6/18 Ing. Jiří Škrabal projektové práce 112 530,00

160 830,00 160 830,00

Rekonstrukce místní komunikace Dubovsko orj. 1614

161317/12/16 Ing. Jiří Škrabal projektová dokumentace 82 280,00 5 504 384,99

190884/8/19 Jiří Hodovský vytýčení, záborové elaboráty 28 400,00

230127/02/21 Jiří Hodovský geom.plány pro převod pozemků 73 000,00

230795/08/09 Ing. Jiří Škrabal úprava PD pro spol.povolené stavby 30 855,00

230966/09/18 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 996,50

231422/12/13 Arvita P s.r.o. dokumentace pro vynětí pozemků 12 100,00

240464/05/13 Colas CZ a.s. stavební práce 807 082,62

240604/06/11 Colas CZ a.s. stavební práce 2 789 841,30

240704/07/04 Ing.Ivo Jurygáček technický dozor a BOZP 49 000,00

240746/07/17 Colas CZ a.s. stavební práce 1 599 579,57

241254/11/19 KKS, spol. s r.o. dodávka mostního zábradlí 30 250,00

Rekonstrukce místní komunikace + chodníky ul. Tyršova orj. 1616

161388/12/16 Ing. Jiří Škrabal projektová dokumentace 156 090,00

170416/4/17 Consultest, s.r.o. laboratorní zkoušky MK 32 343,30

180328/3/18 Ing. Jiří Škrabal technická pomoc 19 360,00

180672/5/18 ARNITA P spol. s r.o. dokumentace na chodníky 4 235,00

210230/3/21 Ing. Škrabal úprava projektové dokumentace 11 374,00

210324/4/21 Ing.Škrabal úprava projektové dokumentace 49 973,00

230324/04/04 Zlínský kraj zřízení věcného břemene 8 470,00

281 845,30 281 845,30



Rekonstrukce místní komunikace k Pasíčkám orj. 1617

161283/12/16 Ing. Rusolf Nečas projektová dokumentace 42 350,00 42 350,00

Kanalizace ul. Mlýnská orj. 1620

170177/2/17 Marek Flekač projektová dokumentace 12 000,00

170925/9/17 Lea Hoffmannová vyřízení územ. rozh. a st. pov. 22 000,00

170935/9/17 Marek Flekač projektová dokumentace 16 000,00

191402/11/19 ZAMONT cz s.r.o. doplnění kanalizace 579 294,00

191411/11/19 Ing. Libor Horák technický dozor a BOZP 20 000,00

220600/6/22 Marek Flekač PD pro dodatečné stavební pov. 21 780,00

580271/3/3 Úřad pro zastupování státu dočasný zábor pozemku 1 000,00

231237/11/08 Ing.Alena Ševečková zaměření kanalizace 1 800,00

Celkem 673 874,00 673 874,00

Chodník na ul. Zlínská (nový, směrem k Penny) orj. 1623

170336/4/17 Geotrop spol. s r.o. geometrické zaměření 4 235,00

180888/7/18 Vajdík Richard výkop sond pro kabely 5 203,00

190031/1/19 Marcela Urbanová projektová dokumentace 20 000,00

231426/12/13 Ing.Ladislav Alster úprava rozpočtů 6 292,00

240169/02/26 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění nové zakázky 1 996,50

240904/09/04 Cetin a.s. PD na přeložení sítě el.komunikací 28 031,00

241030/10/03 SIMOSTAV s.r.o. stavební práce 398 431,83

241198/11/11 SIMOSTAV s.r.o. stavební práce 405 661,45

241452/12/20 KSVSI s.r.o. technický dozor a BOZP 36 300,00

241466/12/20 SIMOSTAV s.r.o. stavební práce 1 209 765,15

Celkem 2 115 915,93 2 115 915,93

Místní komunikace na ul. Říčanská (odb. k Mojžíšovým) orj. 1625

170432/5/17 TSmV p.o. (Kůrka Jan) projektová dokumentace 46 000,00 46 000,00



Modernizace zpevněných ploch u MŠ orj. 1626

170441/5/17 Ing. Jiří Škrabal projektová dokumentace 59 290,00 59 290,00

Rekonstrukce místní komunikace na ul. Zahradní 2. část orj. 1613

170873/9/17 Ing. Rudolf Nečas projektová dokumentace 58 080,00 58 080,00

Schodiště a předprostor před ZŠ Vizovice, ul. Školní orj. 1635

170973/10/17 Ing. Arch. Tomáš Gábor studie 5 500,00

171147/11/17 Ing. Arch. Tomáš Gábor projektové práce 46 000,00

180550/5/18 Ing. Arch. Tomáš Gábor projektová dokumentace 27 000,00

181140/9/18 Ing. Jiří Škrabal PD parkovací plochy 39 930,00

181557/11/18 Ing. Arch. Tomáš Gábor autorizace, doplnění projektu 1 500,00

181674/12/18 Ing. Arch. Tomáš Gábor projekční práce 22 000,00

190139/2/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor předpr. školy - úprava rozpočtu 2 500,00

190892/8/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor kontrolní den, příprava 1 500,00

190978/8/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor kontrolní den, příprava 4 500,00

191073/9/19 SATIM CZ s.r.o. práce dle SoD 1 570 363,00

191100/9/19 SATIM CZ s.r.o. práce dle SoD 97 214,00

191127/9/19 KSVSI s.r.o. technický dozor a BOZP 48 400,00

221193/11/22 Ing. Zdeněk Navrátil revize proveditelnosti PD 31 500,00

240156/02/21 Kůrka Jan odborný posudek- reklamace 18 000,00

Celkem 1 915 907,00 1 915 907,00

Místní komunikace ul. Těchlovská orj. 1638

171083/10/17 Consultest s.r.o. laboratorní zkoušky 27 258,88

171320/12/17 Ing. Rudolf Nečas projektová dokumentace 84 700,00



Celkem 111 958,88 111 958,88

Chodník a parkovací místa pod parčíkem u ZŠ ul. Růžová orj. 1664

190136/2/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor projektová dokumentace 55 000,00

190150/2/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor projektová dokumentace 33 000,00 88 000,00

88 000,00

TZ šaten se zázemím pro fotbalisty u stadionu orj. 1666

190236/3/19 Ing. Arch. Tomáš Gábor architektonická studie 46 000,00 183 940,00

211111/11/21 UPOSS, spol. s r.o. architektonická studie 66 550,00

211112/11/21 UPOSS, spol. s r.o. pasport 36 300,00

211312/12/21 UPOSS, spol. s r.o. architektonická studie 2 35 090,00

183 940,00

Vzduchotechnika ve společ. sále DK orj. 1667

190304/3/19 ATELIER TOP KLIMA s.r.o. projektová dokumentace 36 000,00 36 000,00

Technické zhodnocení bytového domu č.p. 340 orj. 1675

190588/5/19 GRINIS a.r.o. projektová dokumentace 67 760,00

190669/6/19 Ing. Eva Vlčková zprac. energetické náročnosti 15 000,00

240617/06/13 UPOSS,spol. s r.o. prověřovací studie 116 160,00

Celkem 198 920,00 198 920,00

Terminál VHD orj. 1679

190984/8/19 LABORO ateliér s.r.o. projektová dokumentace 605 000,00 871 200,00

201062/10/20 LABORO ateliér s.r.o. inž. činnost pro PD terminál 60 500,00

231511/12/20 LABORO ateliér s.r.o. projektová dokumentace 205 700,00



Úprava MK ul. Štěpská včetně regulace Čamínského potoka orj. 1685

210145/2/21 K.V.Z. spol. s r.o. dokumentace 17 908,00

210229/3/21 Ing. Škrabal PD pro spol. povolení stavby 118 580,00

210564/6/21 České radiokomunikace a.s. vyjádření k existenci sítí 198,00

136 686,00

Kontejner s WC u hřiště nad ZŠ orj. 1687

210343/4/21 Ing. Z. Navrátil projektová dokumentace 24 400,00

210353/4/21 Ing. Z. Navrátil rozpočet a výkaz ýměr k PD 1 800,00

210895/9/21 Ing. Z. Navrátil PD pro stavební povolení přípojky kanalizace 7 800,00

220430/4/22 České radiokomunikace vyjádření ke staveb. Povolení 198,00

220875/8/22 S-geo s.r.o. geometr.plán pro rozděl. pozemku 5 900,00

220897/9/22 Ing. Z. Navrátil sloučení a revize PD 34 200,00

220967/9/22 Ing. Z. Navrátil rozpočet a výkaz výměr 6 390,00

221352/12/22 České Radiokomunikace a.s. vyjádření k existenci sítí 198,00

221381/12/22 Ing. Z. Navrátil doplnění PD kanalizační přípojky 8 100,00

230790/08/08 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění nové zakázky 1 996,50

231545/12/28 UPOSS ,spol. s r.o. přípojky 1 370 083,00

240302/03/27 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90

240857/08/21 TSmV,p.o. materiál 4 477,00

240889/09/03 Stavebniny Lednický s.r.o. materiál 9 623,00

240898/09/04 Milt David vodovodní přípojka 55 660,00

240901/09/04 TSmV,p.o. konzultační činnost 10 648,00

240912/09/06 Macek Vlastimil vodoinstalatérské práce 17 521,00

240980/09/20 Marinka Jiří dodání a montáž sanit.kont.s WC 724 252,76

240985/09/24 TSmV,p.o. půjčovné vrtacího stroje 1 204,56

241442/12/30 Ing. Z. Navrátil PD změna trasy kanalizační přípojky 46 827,00

2 332 476,72 2 332 476,72



Zásobování pitnou vodou a odkanalizování - Chrastěšov orj. 1683

201234/11/20 AQUADROP s.r.o. studie 49 000,00

210327/4/21 OTIDEA uveřejnění zakázky 544,50

210982/10/21 Moravská vodárenská a.s. měření kapacity vodovodního řádu 3 160,00

211314/12/21 Aquion s.r.o. projektová dokumentace 302 500,00

530033/09/26 EGD a.s. nové odběrné místo el.energie 10 080,00

530034/09/26 EGD a.s. nové odběrné místo el.energie 12 600,00

377 884,50

Zateplení DK orj. 1607

161101/10/16 Česká spol. ornitologická, posudek na výskyt živočichů 9 680,00 9 680,00

Bezbariérový přístup do DK (od parkoviště - ze zadu) orj. 1693

171005/10/17 Ing. Arch. Zámečník PD na bezbariérový přístup do DK 99 800,00

221138/10/22 Ing. Jiří Škrabal PD pro povolení stavby 18 000,00

221145/10/22 NIPI bezbariérové prostředí o.p.s. stanovisko k trase od bus zast. 991,74

221146/10/22 NIPI bezbariérové prostředí o.p.s. zpracování stanoviska 991,74

221249/11/22 DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. studie návrhu trasy,  BUS po vchod DK 15 750,00

221250/11/22 Ing. Arch. Zámečník aktualizace projektu 55 665,00

231509/12/20 Ing. Arch. Zámečník PD pro provádění stavby 296 734,00

240193/03/04 Ing. Arch. Zámečník úprava rozpočtu 10 500,00

240301/03/27 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 2 196,15

240519/05/22 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 2 196,15

240950/08/31 INSTOP spol. s r.o. stavební práce 464 035,00

241104/09/30 INSTOP spol. s r.o. stavební práce 819 291,00

241238/10/31 INSTOP spol. s r.o. stavební práce 1 414 127,00



241387/11/30 INSTOP spol. s r.o. stavební práce 3 202 265,00

241431/12/19 Ing.Zdeněk Navrátil stavební dozor a BOZP 93 654,00

241465/12/20 INSTOP spol. s r.o. stavební práce 3 488 287,23

241469/12/30 Ing.Arch.Zámečník autorský dozor 15 000,00

9 999 484,01 9 999 484,01

Parkovací plocha vlevo před ZŠ orj. 1694

221194/11/22 Ing. Zdeněk Navrátil PD pro stavební povolení a rozpočet

stavebních prací 29 700,00 84 600,00

230513/05/22 Ing. Zdeněk Navrátil dokumentace pro SP a rozpočet 54 900,00

Chodník ul. Partyzánská II. etapa orj. 1696

221442/12/22 Ing. Jiří Škrabal PD pro povolení stavby 169 400,00 169 598,00

240289/03/25 České radiokomunikace a.s. vyjáření k existenci sítí 198,00

Mokřadní tůně, ulice Lázeňská orj.2301

230105/02/13 Aquadrop s.r.o. studie dle dílčího plnění SoD 196 383,00 583 765,00

230266/03/24 Aquadrop s.r.o. vyhodnocení podkladů 93 412,00

231352/11/30 Aquadrop s.r.o. PD pro povolení stavby 77 017,00

240418/04/29 TSmV,p.o. nájem minibagru 3 025,00

240537/05/27 Aquadrop s.r.o. finální verze PD 154 033,00

240896/09/04 ARVITA P s.r.o. dokumentace k odnětí ze ZPF 9 438,00

241396/12/16 Aquadrop s.r.o. PD pro povolení stavby 50 457,00

Parkování a chodníky ul.Štěpská 3.etapa orj.2302

230114/02/17 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění nové zakázky 1 996,50 11 205 321,91

230184/03/06 Ing.Jiří Škrabal projekt.dok.pro změny stavby 14 520,00

230493/05/18 Ing.Jiří Škrabal úprava rozpočtu 6 050,00

230530/05/29 Technické služby MV,p.o. pronájem pařezové frézy 12 305,70

230584/06/12 Zamont CZ s.r.o. zemní a stavební práce 264 268,72

230608/06/19 Surovec Ondřej ořez stromů 7 000,00



230689/07/12 Zamont CZ s.r.o. zemní a stavební práce 1 754 540,10

230840/08/28 Zamont CZ s.r.o. zemní a stavební práce 1 251 679,38

230996/09/25 Zamont CZ s.r.o. stavební práce 2 099 916,34

231149/10/24 Pavel Miserovský výsadba dřevin 178 349,89

231146/10/24 Zamont CZ s.r.o. stavební práce 2 119 198,49

231283/11/16 Pavel Miserovský přesazení vzrostlých stromů 8 978,20

231306/11/22 Egoé life s.r.o. středové a krajové sušáky 134 256,76

231346/11/29 Zamont CZ s.r.o. stavební a zemní práce 853 149,64

231402/12/11 Zamont CZ s.r.o. stavební práce 2 383 276,19

231423/12/13 Ing.Zdeněk Navrátil stavební dozor a BOZP 55 800,00

231428/12/15 Ing.Zdeněk Navrátil inženýrská činnost 24 800,00

240055/01/23 Ing.Zdeněk Navrátil inženýrská činnost 11 718,00

240056/01/23 Ing.Zdeněk Navrátil stavební dozor a BOZP 5 208,00

240253/03/15 Ing.Jiří Škrabal PD pro potřeby změny stavby 13 310,00

240300/03/27 Surovec Ondřej řez stromů 5 000,00

Rekonstrukce MK a chodníku ul.Dělnická orj.2303

230152/02/24 Ing.Jiří Škrabal projekt.dokumentace pro stav.povolení 199 650,00 206 503,00

240290/03/25 České radiokomunikace a.s. vyjádření k existenci sítí 198,00

240946/09/13 ARVITA P spol. s r.o. dokumentace k odnětí ze ZPF 6 655,00

Rekonstrukce chodníku el.Krňovská orj.2304

230440/05/03 Ing.Jiří Škrabal situační studie 85 910,00 87 107,90

240723/07/10 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90

Rekonstrukce MK Chrastěšov p.č.455/1 orj.2305

230493/05/18 Ing.Jiří Škrabal úprava rozpočtu 3 146,00 1 546 192,68

230695/09/18 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 996,50

231240/11/09 NVB LINE s.r.o. projekt a vyřízení povolení 18 150,00

231450/12/18 STRABAG a.s. stavební práce 1 454 601,73

231480/12/19 STRABAG a.s. stavební práce 53 778,45

231548/12/28 KSVSI s.r.o. výkon TDI a BOZP 14 520,00



Rekonstrukce domu č.p.680 orj.2306

230615/06/20 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 089,00 1 073 149,00

230693/07/12 IPR spol. s r.o. objemová studie možností úprav domu 35 090,00

230769/08/03 IPR spol. s r.o. zaměření okolí domu 8 470,00

231537/12/28 IPR spol. s r.o. projektová dokumentace 363 000,00

241425/12/18 IPR spol. s r.o. PD rekonstrukce a přístavba domu 665 500,00

Cyklostezka Vizovice II.etapa orj.2307

230623/06/22 Unico Modular vyhotovení geometrických plánů 30 600,00 30 600,00

MŠ předprostor orj.2308

230662/07/04 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 996,50 1 372 548,04

230893/09/05 UPOSS, spol. s r.o. PD a inženýrská činnost 70 422,00

230897/09/05 Budiskol s.r.o. provedení bezbariérového WC 66 611,47

230957/09/15 Swietelsky stavební s.r.o. rekonstrukce asfaltové komunikace 1 233 518,07

MK ul.Polní orj.2309

230686/07/11 Ing.Zdeněk Navrátil zaměření a vyhodn.příp.pohybu komun. 9 450,00 9 450,00

Rekonstrukce malé a velké zasedací místnosti + předsálí orj.2310

230854/08/29 Ing.Vendula Kamenčáková projekt 47 000,00 2 254 050,24

231050/10/06 Ing.Zdeněk Navrátil zjednodušená PD a rozpočet 38 700,00

240050/01/23 Stavservis Slušovice s.r.o. pronájem brusky 484,00

240054/01/23 Ing.Zdeněk Navrátil PD a rozpočet SP 8 127,00

240094/02/06 Stavebniny Lednický s.r.o. stavební materiál 2 093,00

240138/02/14 Gerža Jaroslav zhotovení SDK stropu 44 625,00

240155/02/21 Elkov elektro a.s. elektromateriál 21 748,00

240174/02/27 Elkov elektro a.s. LED svítidla 20 212,00

240188/03/04 Stavebniny Lednický s.r.o. materiál 10 223,00

240189/03/04 Elkov elektro a.s. elektromateriál 3 041,00

240200/03/05 Elkov elektro a.s. svítidla 56 908,00

240211/03/07 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90

240224/03/08 Macek Vlastimil úprava topení 39 930,00



240224/03/08 Macek Vlastimil úprava topení 8 385,30

240225/03/11 Gerža Jaroslav SDK práce 25 900,00

240269/03/20 Chlazení klimatizace Gargulák s.r.o. dodávka a montáž klimatizace 116 850,00

240269/03/20 Chlazení klimatizace Gargulák s.r.o. dodávka a montáž klimatizace 24 538,50

240298/03/27 Stavebniny Lednický s.r.o. materiál 29 475,00

240303/03/27 Stavebniny Lednický s.r.o. materiál 9 756,00

240332/04/08 Kroc Dalibor zednické práce 58 500,00

240395/04/22 Stavebniny Lednický s.r.o. materiál 6 093,00

240421/04/30 Elkov elektro a.s. elektromateriál 20 164,00

240412/04/29 Háb Martin technická činnost 46 827,00

240475/05/14 Šerý Michal malba,dekorační stěrka 96 079,00

240475/05/14 Šerý Michal malba,dekorační stěrka 20 176,59

240538/05/20 Baďura Vítězslav pokládka podlahových krytin 172 477,03

240691/06/06 PKN nábytek s.r.o. dodání a montáž interiéru 178 293,50

240829/08/09 PKN nábytek s.r.o. dodání a montáž interiéru 641 892,90

240867/08/19 Baďura Vítězslav pokládka podlahových krytin 17 157,80

240914/08/29 Chlazení klimatizace Gargulák s.r.o. montáž klimatizace 19 239,00

241054/09/27 LIKO-S a.s. prosklená příčka 286 765,16

241166/11/04 Montiva s.r.o. látkové rolety Varieta 31 043,16

241258/11/15 PKN nábytek s.r.o. montáž dveří vč.kování 128 744,00

241259/11/14 PKN nábytek s.r.o. obkladové desky okolo hlavního vstupu 16 504,40

241363/12/11 Gerža Jaroslav zhotovení otvorů pro světla v podhledu 4 900,00

Rekonstrukce chodníků ul. Pardubská a Růžová orj.2311

230876/08/31 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 996,50 2 240 100,88

231277/11/16 NVB LINE s.r.o. projekt a vyřízení povolení 15 730,00

231425/12/13 Simostav s.r.o. stavební práce 1 579 417,24

231546/12/28 Simostav s.r.o. stavební práce 560 244,71

231547/12/28 KSVSI s.r.o. výkon TDI a BOZP 24 200,00

240468/05/13 Simostav s.r.o. stavební práce 58 512,43

KC jeviště a hlediště sálu orj.2312

231308/11/22 Czech Stage Technology s.r.o. zaměření stávajícího stavu 57 233,00 992 667,00



231525/12/21 Czech Stage Technology s.r.o. projektová dokumentace 476 000,00

250078/12/31 Czech Stage Technology s.r.o. projektová dokumentace 64 974,00

241385/12/16 Czech Stage Technology s.r.o. projektová dokumentace 394 460,00

Chodníky ul.Štěpská,etapy 2,4,5,6 orj.2313

231504/12/20 Otidea CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 996,50 17 051 042,08

231481/12/19 Ing. Jiří Škrabal úprava rozpočtů 9 680,00

240249/03/14 Surovec Ondřej kácení stromů 34 000,00

240300/03/27 Surovec Ondřej řez stromů 31 000,00

240327/04/05 TsMV p.o. pronájem pařezové frézy 16 286,60

240438/05/07 Surovec Štěpán zvýšení podjezdné výšky stromů 4 500,00

240581/06/07 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 682 920,03

240603/06/11 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 784 099,14

240720/07/09 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 879 333,99

240815/08/07 Ing. Jiří Škrabal doplnění projekt.dokumentace 3 146,00

240852/08/20 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 297 377,93

240923/09/10 KKS spol. s r.o. stavební práce 459 959,99

241102/10/17 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 496 687,91

241140/10/29 Miserovský Pavel výsadba dřevin 298 192,16

241174/11/05 Ing.Ivo Jurygáček technický dozor a BOZP 234 000,00

241283/11/27 Pavel Miserovský výsadba vzrostlých stromů 78 758,90

241288/11/27 KKS spol. s r.o. stavební práce 2 719 742,93

241486/12/31 Ing.Jiří Škrabal PD změna stavby před dokončením 19 360,00

1.Vizovice-doplnění kanalizace,lokalita za drahou orj.2314

231539/12/28 Marek Flekač projektová dokumentace 242 000,00 244 000,00

530011/04/24 Státní pozemkový úřad zřízení věcného břemene 2 000,00

DDM Zvonek-zahradní domek orj.3233

231438/12/14 Ocelové konstrukce zahradní domek 5x3 m 39 400,00 39 400,00

Stavební úpravy komunikace ul.Lázeňská orj.2401

240072/02/01 Ing.Zdeněk Navrátil dokumentace pro stav.povolení 114 345,00 114 345,00



Rozšíření park.stání před BD Rohlík orj.2402

240073/02/01 Ing.Zdeněk Navrátil dokumentace pro stav.povolení 104 665,00 104 665,00

Stavební úpravy foyer KC Vizovice orj.2403

240754/07/15 Czech Stage Technology s.r.o. projektová dokumentace 420 100,00 421 297,90

241154/10/31 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90

Změna účelu užívání klubovny na třídu MŠ orj.2404

240401/04/23 UPOSS spol. s r.o. projektová dok. a inženýrská činnost 134 068,00 187 308,00

240477/05/14 UPOSS spol. s r.o. návrh akustických kazetových podhledů 9 680,00

241000/09/30 UPOSS spol. s r.o. autorský dozor 43 560,00

Rekonstrukce BD Tyršova čp.917 orj.2405

240465/05/13 Projekty budov s.r.o. projektová dokumentace pro stav.pov. 120 395,00 120 395,00

Workoutové hřiště orj.2406

240653/06/24 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90 639 339,22

241424/12/18 FITNEMA s.r.o. workoutové hřiště 638 141,32

Soutok Lutoninky a Bratřejovky orj.2407

240976/09/20 OTIDEA CZ s.r.o. uveřejnění zakázky 1 197,90 1 197,90

MŠ Vizovice-úprava a přesun rozvaděčů místa spotřeby EL orj.2408

241399/12/17 UPOSS spol. s r.o. úprava a přesun rozvaděčů 276 797,11 276 797,11

Nové parkovací stání a úprava příjezdové komunikace ul.3.května orj.2409

241429/12/18 Ing.Zdeněk Navrátil dokumentace pro stav.povolení 101 398,00 101 398,00

Nové oplocení areálu MŠ Vizovice orj.2410

241432/12/19 Ing.Zdeněk Navrátil dokumentace pro stav.povolení 98 010,00 98 010,00

Sloupky orientační informační  se směrovými šipkami



241449/12/20 mmcité a.s. informační orientační sloupky 336 039,00 336 039,00

Celkem k 31.12.2024 89 087 101,92

 

Nedokončený dlouhdobý majetek nehmotný

Implementace nového webu

241422/12 Digiregion s.r.o. Nový web města 145 200,00 145 200,00

Celkem k 31.12.2024 145 200,00


